    et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio et nunc et semper*

    et in sǽcula sæculórum. 

Amen.

Ps 123:1-8
Adiutorium nostrum in nomine Domini

“Dixit Dominus Paulo: «Noli timere ... quia ego sum tecum»” (Act 18, 9-10).

1Nisi quia Dóminus erat in nobis, dicat nunc Israel,†

    2nisi quia Dóminus erat in nobis,*

    cum exsúrgerent hómines in nos:

3forte vivos deglutíssent nos,*

    cum irascerétur furor eórum in nos.

4Fórsitan aqua absorbuísset nos,†

    torrens pertransísset ánimam nostram*

    5fórsitan pertransíssent ánimam nostram aquæ intumescéntes.

6Benedíctus Dóminus;*

    qui non dedit nos in direptiónem déntibus eórum.

7Anima nostra sicut passer erépta est*

    de láqueo venántium:

láqueus contrítus est,*

    et nos erépti sumus.

8Adiutórium nostrum in nómine Dómini,*

    qui fecit cælum et terram.

Glória Patri et Fílio*

    et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio et nunc et semper*

    et in sǽcula sæculórum. 

Amen.

Ps 124:1-5
Dominus custos populi sui

“Pax super Israel Dei” (Gal 6, 16).

1Qui confídunt in Dómino sicut mons Sion:*

    non commovébitur, in ætérnum manet.

2Ierúsalem, montes in circúitu eius,†

    et Dóminus in circúitu pópuli sui*

    ex hoc nunc et usque in sǽculum.

3Quia non requiéscet virga iniquitátis super sortem iustórum,*

    ut non exténdant iusti ad iniquitátem manus suas.

4Bénefac, Dómine, bonis*

    et rectis corde.

5Declinántes autem per vias pravas†

    addúcet Dóminus cum operántibus iniquitátem.*

    Pax super Israel!

Glória Patri et Fílio*

    et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio et nunc et semper*

    et in sǽcula sæculórum. 

Amen.

Véniens Christus evangelizávit pacem vobis, qui longe fuístis, et pacem iis qui prope erant.

Continuatio horæ

[bookmark: j4294967291x2]CONTINUATIO HORÆ

	Lectio brevis	Is 12:5-6

Cantáte Dómino, quóniam magnífice fecit; notum sit hoc in univérsa terra. Exsúlta et lauda, quæ hábitas in Sion, quia magnus in médio tui Sanctus Israel.

℣. Vidébunt gentes iustum tuum.

℟. Et cuncti reges ínclitum tuum.

Oremus.

    Corda nostra, quǽsumus, Dómine, tuæ maiestátis splendor illústret, quo per mundi huius ténebras transíre valeámus et perveniámus ad pátriam claritátis ætérnæ.

    Per Christum Dóminum nostrum.

    Amen.

Benedicámus Dómino.

– Deo grátias.

Hodie[bookmark: whatever]  Heri  Cras  Index dierum

Hodie[bookmark: whatever]  Heri  Cras  Index dierumDies 3 ianuarii 2022

Africa, Latin America, Asia, Europe, Middle East:
Dies 3 ianuarii
vel Sanctissimum nomen Iesu
Ireland:
Sanctus Munchinus, episcopus
Kenya, Madagascar, Nigeria, Southern Africa:
Vide Feria II post dominicam Epiphaniæ
vide etiam Sanctissimum nomen Iesu
India, Malaysia, Singapore:
Vide Feria II post dominicam Epiphaniæ
vide etiam Sanctissimum nomen Iesu
Australia, Canada, New Zealand, Philippines, United States:
Vide Feria II post dominicam Epiphaniæ
vide etiam Sanctissimum nomen Iesu
Denmark, Malta, Netherlands, Scotland:
Vide Feria II post dominicam Epiphaniæ
vide etiam Sanctissimum nomen Iesu
France:
Vide Feria II post dominicam Epiphaniæ
vide etiam Sanctissimum nomen Iesu
vide etiam Sancta Genovefa